
1 /2

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská 425
288 01 Nymburk

IČO: 28762886

Protokol o posouzení kvalifikace

veřejné zakázky

„Dodávka mobilního RTG přístroje s C-ramenem“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000012“

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. FOMEI s.r.o.

U Libeňského pivovaru
2015/10
180 00 Praha 8
Česká republika

46504869

2. Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b
140 00 Praha 4
Česká republika

04179960

Nabídka s pořadovým číslem 1:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Název dokladu: Seznam obdobných zakázek
Vyhotovil(a): Jaroslav Faltus
Datum vyhotovení: 12.6.2019
Označení činností: -
Identifikační údaje
subdodavatele: -

Doklad, který byl doložen
dodatečně: -

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.



2 /2

Nabídka s pořadovým číslem 2:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Název dokladu: Seznam významných dodávek
Vyhotovil(a): Ing. Švorčík, Ing. Kopejtko
Datum vyhotovení: 10.6.2019
Označení činností: -
Identifikační údaje
subdodavatele: -

Doklad, který byl doložen
dodatečně: -

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis
Ing. Michal Breda, technicko-provozní nám.
Ing. Martin Dařílek, ekonomicko-obchodní
náměstek
Přemysl Jáchym, technik TZB a ZT

Oba uchazeči splnili kvalifikační předpoklady a jejich nabídka může být hodnocena.

V Nymburce dne 18.06.2019


